（様式第２）

   年   月   日

 梅  花  女  子  大  学  学 長 殿

所属               学部(研究科)

                学科(専攻)

                         学籍番号              (   年次)

                         学生氏名(自署)

保証人氏名(自署)             ㊞

学 費  分 納 願

２０２３年度後期学費を下記のとおり分納させていただきたくお願い申し上げます。

 分 納 の 理 由(該当の□にチェックを入れてください。その他の理由や補足説明がある場合は下線に記入してください)

□主たる家計支持者の収入減少などの経済的事情

□兄弟姉妹の教育費負担などの家庭的事情

□家族の離別･病気･怪我･介護･災害などによる支出増加・収入減少

□奨学金･教育ローンの申し込み中

□その他

記

 １． ２０２３ 年  １０ 月 ３１ 日      金             円

 ２． ２０２３ 年  １１ 月 ３０ 日      金             円

 ３． ２０２３ 年  １２ 月 ２９ 日      金             円

 ４． ２０２４ 年   １ 月 ３１ 日      金             円

 ５． ２０２４ 年   ２ 月 ２９ 日      金             円

                  合  計    金             円

以 上

記入された個人情報については、法令及び「学校法人梅花学園個人情報保護に関する規程」に基づき、当該業務

目的にのみ使用し、他には使用しません。